
DÉPENSES DE PLUS DE 25 000 $ (avec taxes) 2023 
TRANSPORT EN VRAC ST-
DENIS 

Stationnement municipal 336 771 $ 

G. LEMIEUX ET FILS INC Gravier et abrasif 26 444 $ 
PAVAGE FRANCOEUR Asphalte chemin Hudon 

Asphalte 132 (Entrée de service) 
24 800 $ 
11 025 $ 

FQM Honoraires professionnels ingénieurs 104 719 $ 
LES PETROLES B OUELLET Diesel 37 947 $ 
VILLE LA POCATIERE Entente Urbaniste 

Entente Aqueduc-Égout 
Entente Loisirs 
Quote-part incendie et sécurité civile 
Entente répartition Carrière-Sablière 

5 525 $ 
97 060 $ 

115 329 $ 
166 398 $ 

3 357 $ 
CAMIONNAGE ALAIN 
BENOIT 

Contrat – Vidange des fosses septiques 55 090 $ 

SÉMER Traitement biométhanisation 36 125 $ 
VILLE DE RIVIÈRE-DU-
LOUP 

Enfouissement des déchets 64 480 $ 

MRC DE KAMOURASKA Transport Adapté 
Quote-part 
Entretien cours d’eau 

6 775 $ 
198 588 $ 

3 642 $ 
RÉGIE INTERMUNICIPALE 
DES MATIÈRES 
RÉSIDUELLES 

Quotes-parts 2023 141 537 $ 

SÛRETÉ DU QUÉBEC Service de la SQ 135 434 $ 
FQM ASSURANCES Assurance 26 659 $ 

 


